
 

 

Dipartimento di Ingegneria
Informatica, Automatica e
Gestionale -Antonio Ruberti-

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale -Antonio Ruberti-

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021
dell'11/02/2021;

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale
-Antonio Ruberti- del 23-09-2024, con cui è stata approvata l’attivazione di un assegno di ricerca di
Categoria B - Tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e
Gestionale -Antonio Ruberti- - Università degli Studi di Roma "La Sapienza", per il progetto
"Progettazione e sviluppo di algoritmi di computer vision e deep learning per l'analisi di immagini e
video";

VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi:

PDMI(Piattaforma ed ecosistema cooperativo, C- ITS ET SI standard per la mobilità digitale
integrata) – Accordi Innovazione DM Mise 31/12/2021 - CUP: B89J24002870005 - Titolare
del fondo: Irene Amerini

VISTO il Bando 28/2024 - Rep. 364 - Prot. n. 4632 del 24-09-2024 scaduto il 24-10-2024;
VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep. 345 - Prot. n. 5564 del 04-11-2024 con cui è stata

nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di Dipartimento nella
seduta del 30-10-2024;

VISTO il verbale redatto in data 12-12-2024 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi
del Dipartimento;

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del
Dipartimento;

DISPONE

Art. 1

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un assegno di ricerca di Categoria B - Tipologia I per il
progetto "Progettazione e sviluppo di algoritmi di computer vision e deep learning per l'analisi di immagini e video"
seguito da Irene Amerini, presso il Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale -Antonio
Ruberti-.

Art. 2

È approvata la seguente graduatoria finale di merito:

  
    Pro Francesco   72.00 / 100

  Elobaid Alaa Mohamed Taher Hassan   62.00 / 100

 
Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l'ammissione al concorso di cui sopra, Francesco Pro è
dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di un contratto per assegno di ricerca per l’attività
suindicata e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale
-Antonio Ruberti-. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web
dell’Università La Sapienza (portale trasparenza).

Roma, 17-12-2024

F.to Il Direttore del Dipartimento
Prof. Alberto Nastasi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

